



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

MOLAMIL APS

C/O MANYONE, ROSENVÆNGETS ALLÉ 25, 1., 2100 KØBENHAVN Ø

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. maj 2020**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 20 May 2020*

Søren Lehmann Poulsen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 30 53 96 48
CVR NO. 30 53 96 48

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-19

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

MOLAMIL ApS
c/o Manyone, Rosenvængets Allé 25, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 53 96 48
CVR No.:
Stiftet: 22. april 2008
Established: 22 April 2008
Hjemsted: København
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Board of Executives

Jorge Hernández Fernández
Lasse Jensby Dahl
Søren Lehmann Poulsen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Sparekassen Sjælland-Fyn
Isefjords Alle 5
4300 Holbæk

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Advokat
Law Firm

ACCURA Advokatpartnerselskab
Tuborg Boulevard 1
2900 Hellerup

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er creative technology, design og innovation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Hele året

Årets resultat er som forventet. Vi restrukturerede vores markedstilbud, hvilket sammen med en periode med lavt salg i første halvår, medførte et fald i omsætning og en reduktion af antal ansatte. Ikke desto mindre, har det planlagte vendepunkt efter sommeren, sammen med erhvervelse af nye store kunder og en strømlining af teamet, skabt positive resultater i 2. halvår.

1. august - 31. december

Resultatet for perioden er tilfredsstillende. Efter at være blevet en del af Manyone A/S har Molamil lukket nye aftaler med store kunder, som har sikret en fortsat stigende omsætning. Vi har også været i stand til at levere vores ydelser effektivt og derved opnå en signifikant overskudsgrad. Dette sætter en positiv tendens for første kvartal af 2020, som vi sigter mod at fortsætte resten af året.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise to creative technology, design and innovation.

Development in activities and financial position

Total year

The yearly result is expected. We restructured our service offering which, together with a period of low sales in the first half of the year, caused a decrease in revenue and a reduction of staff. Nevertheless, the planned turnaround after summer with the acquisition of new large clients and a streamlined team, created a positive second half of the year.

1 August - 31 December

The result of the period is satisfactory. After joining Manyone A/S, Molamil closed new deals with large clients that secured an ongoing revenue growth. We have also been able to deliver our services effectively, achieving a significant profit rate. This sets a positive tendency for the first quarter of 2020 that we aim to continue through the year.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		5.513.908	8.529.717
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-5.720.213	-7.564.372
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-64.525	-52.311
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
DRIFTSRESULTAT		-270.830	913.034
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	0	11.113
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-15.752	-12.520
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		-286.582	911.627
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	45.918	-202.931
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		-240.664	708.696
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF LOSS</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....		-240.664	208.696
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		-240.664	708.696
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, fixtures and equipment</i>		114.810	162.121
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	5	114.810	162.121
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		174.888	156.470
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	6	174.888	156.470
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		289.698	318.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		1.555.800	3.205.036
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		173.688	0
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		46.918	1.000
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		31.206	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... <i>Joint tax contribution receivable</i>		0	52.000
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		8.296	0
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		1.815.908	3.258.036
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		1.368.939	971.064
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		3.184.847	4.229.100
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		3.474.545	4.547.691

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		125.010	125.000
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		1.550.742	1.373.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend</i>		0	500.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	7	1.675.752	1.998.232
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		121.575	0
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	8	121.575	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		193.375	108.773
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		16.578	0
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		0	202.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... <i>Payables to owners and management</i>		283	9.952
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		633.601	1.930.584
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		833.381	297.200
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		1.677.218	2.549.459
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		1.798.793	2.549.459
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		3.474.545	4.547.691
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 9		

NOTER
NOTES

	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> 11 (2018: 13)			
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	5.394.204	7.078.785	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	109.109	118.053	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	216.900	367.534	
	5.720.213	7.564.372	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	0	11.113	
	0	11.113	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	15.752	12.520	
	15.752	12.520	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	0	202.950	
Regulering skat vedrørende tidligere år..... <i>Adjustment of tax in previous years</i>	0	-19	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-45.918	0	
	-45.918	202.931	

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		5
<i>Tangible fixed assets</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plant, fixtures and equipment	
Kostpris 1. januar 2019.....	514.986	
<i>Cost at 1 January 2019</i>		
Tilgang.....	17.214	
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2019.....	532.200	
<i>Cost at 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	352.865	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2019</i>		
Årets afskrivninger	64.525	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	417.390	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	114.810	
<i>Carrying amount at 31 December 2019</i>		
 Finansielle anlægsaktiver		 6
<i>Fixed asset investments</i>		
	Lejededpositum og andre tilgodehavender Rent deposit and other receivables	
Kostpris 1. januar 2019.....	156.470	
<i>Cost at 1 January 2019</i>		
Tilgang.....	18.418	
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2019.....	174.888	
<i>Cost at 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	174.888	
<i>Carrying amount at 31 December 2019</i>		

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

7

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019..... <i>Equity at 1 January 2019</i>	125.000	0	1.373.231	0	1.498.231
Kapitalforhøjelse..... <i>Capital increase</i>	10	418.175			418.185
Overførsel til/fra andre poster.. <i>Transfers to/from other items</i>		-418.175	418.175		
Forslag til resultatdisponering.. <i>Proposed distribution of loss</i>			-240.664		-240.664

Egenkapital 31. december 2019..... <i>Equity at 31 December 2019</i>	125.010	0	1.550.742	0	1.675.752
--	----------------	----------	------------------	----------	------------------

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

8

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo <i>Current portion at the beginning of the year</i>
	<i>31/12 2019 total liabilities</i>	<i>Repayment next year</i>	<i>Debt outstanding after 5 years</i>	<i>31/12 2018 total liabilities</i>	
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>	121.575	0	0	0	0
	121.575	0	0	0	0

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

9

Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SLP Holding 2016 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of SLP Holding 2016 ApS, which serves as management company for the joint taxation
